RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 402/2021

PREGÃO PRESENCIAL 007/2021

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  VANINI  -  RS, no  uso  de  suas
atribuições,  comunica  a  alteração  da  data  de  recebimento  e  abertura  dos
envelopes do Pregão Presencial 007/2021, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
UM ROLO COMPACTADOR AUTO PROPELIDO USADO.

Conisderando que por um lapso, a publicação para a abertura dos
envelopes do certame supra referido,  inicialmente programada para 03/06/2021,
porém,  a  data  estabelecida  é  feriado,  não  havendo  expediente.  Assim,  não
havendo qualquer prejuízo para os licitantes interessados, a data da realização do
certame será antecipada.

A nova data designada para recebimento e abertura dos envelopes do
Pregão Presencial nº 07/2021, acontecerá no dia 02 de junho de 2021, às 08:30
horas.

Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados e em pleno
vigor.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  VANINI,  AOS  19
(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2021.

FLAVIO GABRIEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em: 19/05/2021